佛山市经济和信息化局

佛山市经济和信息化局转发
广东省工业和信息化厅关于组织

2019年促进经济发展专项（企业技术改造
用途）资金（新一轮企业技术改造政策

支持）项目入选项目库的通知

各区经济和科技促进局：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织 2019年促进经济发

展专项（企业技术改造用途）资金（新一轮企业技术改造政策支

持）项目入选项目库的通知》（粤工信技改函〔2018〕440号）

转发给你们，请按照通知要求，组织发动符合条件的企业项目申

报，并对项目单位提交的材料进行符合性审查把关，按照“谁推

荐、谁负责”原则，对项目的真实性和符合性负责，对项目后续

跟踪管理、绩效评价、政府审计等负责。各区经济和科技促进局

将推荐项目审核（盖章）汇总后，于 2019年 2月 22日前正式行

文（含粤工信技改函〔2018〕440号文附件 7项目汇总表）将项

目有关申报材料（一式 5份）报送市经济和信息化局。项目申报

材料电子版统一汇总后报送至我局技术进步科电子邮箱

主动公开 佛经信函〔2018〕2398号

2

（jsk@fset.gov.cn）。本次项目入库推荐申报后，粤工信技改函

〔2018〕440号文规定需补充的材料，我局将另行发文通知提交。

附件：广东省工业和信息化厅关于组织 2019年促进经济发

展专项（企业技术改造用途）资金（新一轮企业技术

改造政策支持）项目入选项目库的通知

佛山市经济和信息化局

2018年 12月 24日

（联系人：何永联，电话：83995428）

抄送：市财政局

mailto:jsk@fset.gov.cn